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COLEGIO DE POSTGRADUADOS 

SUBDIRECCIÓN DE EDUCACIÓN 

CAMPUS PUEBLA 

INSTITUCIÓN DE ENSEÑANZA E INVESTIGACIÓN EN CIENCIAS AGRÍCOLAS 

PROGRAMA DE POSTGRADO 
ESTRATEGIAS PARA EL DESARROLLO AGRÍCOLA REGIONAL 

No. Matrícula 
(CP) 

No. Becario 
(CONACYT) * 

Alumnos Matriculados de Doctorado  
Generaciones 2001 – 2005 

Año: 2001 

Período: Primavera 

1014070 163209 1. Castro Montoya Jorge Arturo 

Total de Estudiantes 1 

Otoño 

1016047 127663 1. Maimone Celorio María Rosa 

1016048 138175 2. Pellicer González Emma 

Total de Estudiantes 2 

Año: 2002 

Período: Primavera 

1024079 138165 1. Cesín Vargas Alfredo 

1024080 PROMEP 2. Cruz Portillo Marco Antonio 

1024172 UNIVERSIDAD 3. Rodríguez Marchan Jorman Noelis 

1024081 PROMEP 4. Sandoval Valladares Jorge Luis 

1024082 95400 5. Sangermán Jarquín Dora María de Jesús 

Total de Estudiantes 5 

Año: 2002 

Período: Otoño 

1026044  * 1. Revilla Pacheco Guadalupe Patricia 

Total de Estudiantes 1 

Año: 2003 

Período: Primavera 

1034057 123351 1. Bernal Mendoza Héctor 

1034058 142264 2. García Figueroa Salvador 

1034060 138061 3. Orozco Cirilo Sergio 

1034059 PROMEP 4. Hernández Cortés Celia 

Total de Estudiantes 4 

Año: 2003 

Período: Otoño 

1036050 27042 1. Damián Huato Miguel Angel 

1036051  * 2. Delelis Delice Curt 

1036052 128027 3. Meneses Álvarez María Estela 

1036053 80362 4. Rivas García Juan Sergio 

Total de Estudiantes 4 

Año: 2004 

Período: Primavera 

1044067 163213 1. Almorín Albino Renato 

1044068 163216 2. Campos Cabral Valentina 

1044069  * 3. Licona Fernández María Esther 

Total de Estudiantes 3 

Año: 2004 

Período: Otoño 

1046063 158563 1. Díaz Bautista Maximino 

1046064 162294 2. García Figueroa Guillermina 

Total de Estudiantes 2 
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COLEGIO DE POSTGRADUADOS 

SUBDIRECCIÓN DE EDUCACIÓN 

CAMPUS PUEBLA 

INSTITUCIÓN DE ENSEÑANZA E INVESTIGACIÓN EN CIENCIAS AGRÍCOLAS 

PROGRAMA DE POSTGRADO 
ESTRATEGIAS PARA EL DESARROLLO AGRÍCOLA REGIONAL 

*Se indican en cada caso alumnos con otro tipo de beca. 

 

Histórico de Ingreso 
Programa de Postgrado en Estrategias para el Desarrollo Agrícola Regional 

Período 2001 al 2005 
 

 

 

1

5

4

3

22

1

4

2

4

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2001 2002 2003 2004 2005

N
ú

m
e

ro
 d

e
 E

st
u

d
ia

n
te

s

Generaciones

Primavera

Otoño

 
 
 

   
 

No. Matrícula 
(CP) 

No. Becario 
(CONACYT) * 

Alumnos Matriculados de Doctorado  
Generaciones 2001 – 2005 

Año: 2005 

Período: Primavera 

1054062 62964 1. Lara Ponce Estuardo 

1054154 172112 2. Ortega Hernández Alejandro 

Total de Estudiantes 2 

Año: 2005 

Período: Otoño 

1056042  * 1. Galaviz Rodríguez José Reyes 

1056043 124322 2. Lara Visconti Carolina 

1056044 162527 3. Martiñón Martínez Antolín Silvestre 

1056045  * 4. Rojas Meza Jairo Emilio 

Total de Estudiantes 4 


